

Dodavatel: IČ: 25308033 DIČ: CZ25308033



**iMi Partner, a.s.**  
Dusikova 794/3  
638 00 Brno  
Česká republika

## Cenová nabídka

**CNT216507**

Datum vystavení: 18.11.2021  
Termín dodání: 18.11.2021

Odběratel: IČ: 70890366  
DIČ: CZ70890366

## Plzeňský kraj

Kupková Markéta  
Škroupova 1760/18  
30100 Plzeň

Platební podmínky: **převodním příkazem**  
Přepravní podmínky:

Poznámka: Cenová nabídka k zákazníkovi

Děkujeme za Vaši poptávku a dovoluujeme si Vám nabídnout následující zboží z našeho sortimentu.  
V případě Vašeho zájmu kontaktujte prosím: **Jana Brandnerová**

Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Cena MJ CZK bez DPH	Celkem CZK bez DPH
F7601401SB3	SENATA Dámská kožená velká peněženka, modré lemování	10,00 KS	489,30	4 893,00
F7601400SB3	SENATA Dámská kožená velká peněženka, červené lemování	10,00 KS	489,30	4 893,00
H7200100PK2	CHRISTI Souprava na víno, 2ks v dárkové krabici + jednobarevný tisk na krabičku	150,00 KS	76,61	11 491,50
F3500700AJ3	SCHWARZWOLF ORIZABA batoh + jednobarevné logo do 100 cm2	20,00 KS	449,25	8 985,00
B0408500PB2	Sada kuličkového pera a zápisníku, béžová+jednobarevný potisk	20,00 KS	148,40	2 968,00
F6501700PD2	Hra člověče nezlob se + 1b potisk	70,00 KS	103,83	7 268,10
F5600300PK2	BÁRA Fleecová deka s popruhem přes rameno, zelená+jednobarevný potisk na popruh	15,00 KS	135,38	2 030,70
F5600301PK2	BÁRA Fleecová deka s popruhem přes rameno, modrá+jednobarevný potisk na popruh	15,00 KS	135,38	2 030,70
F5600305PK2	BÁRA Fleecová deka s popruhem přes rameno, šedá+jednobarevný potisk na popruh	10,00 KS	135,38	1 353,80
F0200210PR1	GRANADOS Skládací deštník, šedá + jednobarevný potisk do 100 cm2	20,00 KS	189,60	3 792,00
F0200207PR1	GRANADOS Skládací deštník, tmavě modrá+ jednobarevný potisk do 100 cm2	20,00 KS	189,60	3 792,00
F0200212PR1	GRANADOS Skládací deštník, černá +jednobarevné logo do 100 cm2	10,00 KS	189,60	1 896,00
F6700105PK2	SULIBANI Létařící talíř, průměr 21cm, zelený	13,00 KS	42,40	551,20
F6700107PK2	SULIBANI Létařící talíř, průměr 21cm, žlutý + jednobarevný tisk	13,00 KS	42,40	551,20
F6700109PK2	SULIBANI Létařící talíř, průměr 21cm, modrý + jednobarevný tisk	14,00 KS	42,40	593,60
F6604200PK2	dřevěné jojo + jednobarevný potisk	70,00 KS	20,11	1 407,70
F4900703PK2	Skládací láhev na pití s karabinou, 600ml, zelená+jednobarevný tisk	25,00 KS	52,15	1 303,75
F4900702PK2	Skládací láhev na pití s karabinou, 600ml, modrá+jednobarevný tisk	25,00 KS	52,15	1 303,75
F4905103PK2	SALISA Tritanová láhev o objemu 700 ml s barevnými proužky, světle zelená + jednobarevný potisk	60,00 KS	86,50	5 190,00
F4905101PK2	SALISA Tritanová láhev o objemu 700 ml s barevnými proužky, žlutá+jednobarevný tisk	60,00 KS	86,50	5 190,00
F4905104PK2	SALISA Tritanová láhev o objemu 700 ml s barevnými proužky, modrá + jednobarevný tisk	60,00 KS	86,50	5 190,00
F4900300AJ3	VS INDAUR skleněná lahev s korkovým rukávem	70,00 KS	218,80	15 316,00
F0500700RB2	VENDY Elegantní manikúra v černém oválném pouzdře+ co2 laser	30,00 KS	98,07	2 942,10
F6603600PK2	LIVRINO Dětské omalovánky ve formátu A5, 8 stran + tampontisk 1 barva	40,00 KS	28,40	1 136,00
B0108201RX2	PALINGO Pero z bambusu a pšeničné slámy, bílá + 1b potisk	100,00 KS	19,20	1 920,00
B0108203RX2	PALINGO Pero z bambusu a pšeničné slámy, světle zelená+ 1b potisk	100,00 KS	19,20	1 920,00
B0108202RX2	PALINGO Pero z bambusu a pšeničné slámy, světle modrá + 1b potisk	100,00 KS	19,20	1 920,00
B0101102PK2	NILES Kuličkové pero se stříbrným klipem, modrá náplň, žluté + 1b potisk	200,00 KS	11,18	2 236,00
B0101106PK2	NILES Kuličkové pero se stříbrným klipem, modrá náplň, zelené + 1b potisk	200,00 KS	11,18	2 236,00
B0101105PK2	NILES Kuličkové pero se stříbrným klipem, modrá náplň, modré + 1b potisk	200,00 KS	11,18	2 236,00
F3503304PK2	NIMBO Stahovací batoh, světle modrý + 1b střední síto	100,00 KS	31,18	3 118,00
F3503312PK2	NIMBO Stahovací batoh, žlutá + 1b potisk stř.síto	100,00 KS	31,18	3 118,00

Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Cena MJ CZK bez DPH	Celkem CZK bez DPH
F3503305PK2	NIMBO Stahovací batoh, světle zelený + 1 b potisk	100,00 KS	31,18	3 118,00
F6701402PK2	Sada na házení přísavkovým míčkem, zelená + potisk 1 b	100,00 KS	43,30	4 330,00
F4200900MA2	Grilovací sada v kufříku+laser	50,00 KS	315,80	15 790,00
F5200100MA2	ALAT 17-dílné nářadí na kolo v pouzdře, černá +1b na taštičku	100,00 KS	175,00	17 500,00
F4200300AJ3	SCHWARZWOLF LIPNO sada 2 ks teleskopických vidliček v pouzdře + jednobarevný potisk na obal	130,00 KS	115,30	14 989,00
F5101104RB2	Černý nerezový termohrněk 380ml, s šedým rukávem + laser do 4 cm2	33,00 KS	171,73	5 667,09
F5101100RB2	Černý nerezový termohrněk 380ml, se zeleným rukávem + laser	33,00 KS	171,73	5 667,09
F5101101RB2	Černý nerezový termohrněk 380ml, s modrým rukávem + laser	34,00 KS	171,73	5 838,82
F4900607PK2	URAL Termoska, 0,5 l, nerez, zelená + laser	17,00 KS	112,30	1 909,10
F4900604PK2	URAL Termoska, 0,5 l, nerez, červená+laser	17,00 KS	112,30	1 909,10
F4900600PK2	URAL Termoska, 0,5 l, nerez+ laser	16,00 KS	112,30	1 796,80
EP	Expediční poplatek	1,00 KS	1 934,58	1 934,58

Celková částka záloh: 0,00 CZK

Rekapitulace DPH			
Sazba	Základ DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
21%	195 222,68	40 996,80	236 219,48
Celkem	195 222,68	40 996,80	236 219,48

Zaokrouhlení: -0,48 CZK

**Celkem k úhradě: 236 219,00 CZK****( Celkem bez DPH: 195 222,68 )**

Vystavil:

Jana Brandnerová

Podpis a razítko:

Telefon:

Email:

Platnost této nabídky je 14 dní od data vystavení.